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岡山営業所

岡山南営業所

ホース特急便

086-292-6811
086-805-2511
0800-11-19109

水島営業所

備前営業所

高梁営業所

086-456-1588
0869-66-7382
0866-26-1220

商品に関するお問合せ・レンタルのご用命は下記店舗までお願いします
油圧ブレーカー

小中大の油圧ブレーカーはニーズに合わせた破砕力
小 •中 •大型油圧ブレーカー
E •GH シリーズ

小型油圧ブレーカー
PH シリーズ

　

PH-1

PH-2

PH-3

作動圧力
本体質量
（チゼル付）

全長
（チゼル付）

取付
ショベル

総質量
（プランケット、）
チゼル付

ATT 油圧配管
設定圧力　

チゼル径

MPa　　　 MPa　　　　L/min　　　b.p.m　   mm  　　 kg                    kg                   mm　　ton クラス

20

23

23

1120

1220

1370

25~55

25~60

45~100

15~17

15~17

15~17

550~1100

500~1200

500~1150

Φ57

Φ66

Φ76

95

125

200

150

180

315

2.0~3.5

3.0~5.5

4.0~8.0

仕様

油量 打撃数

　

E-106

GH-06

GH-07

GH-4

GH-6

GH-10

GH-15

作動圧力
本体質量
（チゼル付）

全長
（チゼル付） 取付

ショベル

総質量
（プランケット、）
チゼル付ATT 油圧配管

設定圧力　
チゼル径

MPa　　　 MPa　　　　L/min　　　b.p.m　  mm     mm  　kg              kg         kg            mm　　ton クラス

18

18

20

23

25

25

25

1960

2520

2930

2520

3070

850

1600

2430

1705

2735

845

1025

1066

1682

15~20

10~25

15~35

50~120

90~150

165~210

200~250

10~12

12~14

10~12

13~15

15~17

15~17

15~17

900~1200

480~1200

500~1200

400~1000

450~800

430~550

350~450

Φ41

Φ42

Φ47

Φ86

Φ106

Φ136

Φ156

35

65

75

377

575

990

1485

45

85

95

472

0.7~1.0

1.0~1.8

1.5~2.7

6.0~9.0

10~16

19~21

29~38

仕様

油量 打撃数
土木 砕石 土木 砕石

PH-2 GH-10


